Ofício OP. Nº 022/2009 - NCA

Botucatu, 18 de março de 2009.

Senhor Secretário:

Considerando que existe um desnível na Rua Siqueira Campos que foi recentemente recapeada;

Considerando que embora tenha recebido massa asfáltica o desnível continua acentuado causando transtornos aos motoristas que trafegam diariamente pela área;

 Venho, através deste, solicitar que Vossa Senhoria determine providências no sentido de buscar uma solução para o referido desnível de forma a beneficiar os motoristas que trafegam pela via,

Sem mais para o momento e certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria para com esta reivindicação, desde já agradeço, renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Cordiais Saudações.

Vereador Autor NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB
Ofício OP. Nº 022/2009 - NCA
Ilustríssimo Senhor

EDSON ROBERTO BERTANI

Secretário Municipal de Obras de

BOTUCATU - SP